Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Página 1

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 229/2018 - CLAUDECIR RODRIGUES MARTINS - REQUER INFORMAÇÕES
DO PODER EXECUTIVO REFERENTES A CONVENIO FIRMADO ENTRE A SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E A FUNERÁRIA SÃO VICENTE PARA ATENDIMENTO DE
FAMÍLIAS CARENTES E SEM CONDIÇÕES DE PAGAR DESPESAS DE TRANSLADO, URNAS
FUNERÁRIAS E OUTROS
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 20/08/2018

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta ao Requerimento supra.
-

Assis, 20 de agosto de 2018.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL

		2018-08-20T19:30:38+0000